
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

12 августа 2011 г.                                                                                                  № 85  

 

О решении «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

12 августа 2011 г.                                                                                                № 86  

 

О предложении главы администрации Востокского городского поселения   

 

Заслушав предложение главы администрации Востокского городского 

поселения Герасименко Г.Н. об обустройстве сквера на территории, 

прилегающей к зданию администрации Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Поддержать предложение главы администрации Востокского городского 

поселения очисть территорию, прилегающую к зданию администрации 

Востокского городского поселения от кустарника и части деревьев  и 

обустроить сквер. 

 

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения 

обратиться в Дальнереченское отделение филиала ОАО «ДЭК» 

«Дальэнергосбыт» по вопросу очистки линии электропередач от заросших 

деревьев. 

 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения для информации и исполнения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 


